

積 算 内 訳 書

件 名 奄美TACANサイト防護フェンス更新工事

令和7年 6月

福岡空港事務所 システム運用管理センター
航空管制技術官

審 査 者	担 当 者

（備考） 1 必要に応じて適宜事項を加除して使用するものとする。
2 審査者の欄は、適宜追加して使用するものとする。

総 括 表

工事区分		直接工事費	共通仮設費	現場管理費	一般管理費等	合 計
1	奄美TACANサイト防護フェンス更新工事	33,115,401	3,324,786	11,099,680	8,890,133	56,430,000
	計	33,115,401	3,324,786	11,099,680	8,890,133	56,430,000
		工場工事費	0	準備品費	0	総合計
官給品費		0	積算価格	56,430,000	消費税等相当額	5,643,000
						62,073,000

内 訳 書

奄美TACANサイト防護フェンス更新工事

1 頁

名 称		規格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	直接工事費						
	フェンス設置		1	式	18,447,530	18,447,530	
	基礎設置		1	式	13,828,105	13,828,105	
	フェンス撤去		1	式	776,158	776,158	
	基礎撤去		1	式	9,608	9,608	
	門扉修繕		1	式	54,000	54,000	
	小計					33,115,401	
2	共通仮設費		1	式		3,324,786	
3	現場管理費		1	式		11,099,680	
4	一般管理費等		1	式		8,890,133	
	合 計					56,430,000	

間接工事費、一般管理費等計算書							1 頁
名	称	規格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	直接工事費					33,115,401	①
1-1	フェンス設置		1	式	18,447,530	18,447,530	内訳明細書No.1
1-2	基礎設置		1	式	13,828,105	13,828,105	内訳明細書No.2
1-3	フェンス撤去		1	式	776,158	776,158	内訳明細書No.3
1-4	基礎撤去		1	式	9,608	9,608	内訳明細書No.4
1-5	門扉修繕		1	式	54,000	54,000	内訳明細書No.5
2	共通仮設費		10.04	%		3,324,786	②=①×10.04
	現場管理費対象額	共通仮設費対象額＋共通仮設費				36,440,187	③=①＋②
3	現場管理費		30.46	%		11,099,680	④=③×30.46
	一般管理費対象額	共通仮設費対象額＋共通仮設費＋現場管理費				47,539,867	⑤=①＋②＋④
4	一般管理費		18.71	%		8,894,709	⑤×18.71
						8,890,133	端数処理
	小計					56,430,000	
	消費税					5,643,000	
	合計					62,073,000	

内訳明細書

奄美TACANサイト防護フェンス更新工事

1 頁

名 称		規格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	フェンス設置						
	フェンス設置		393	m	3,999	1,571,607	単価表 No.1
	防蛇ネット設置		393	m	568	223,224	単価表 No.2
	フェンス	H=2100mm 曲忍付	393	m	31,767	12,484,431	
	亀甲金網	W=910mm 上段、下段	786	m	2,511	1,973,646	
	ステンレス製針金	#20	604	m	34	20,536	
	金網押え金具-1		202	個	933	188,466	
	金網押え金具-2		1,206	組	1,470	1,772,820	
	輸送費		1	式	205,200	205,200	
	コリンズ(工事)実績登録料		1	式	7,600	7,600	
	小 計					18,447,530	

内訳明細書

奄美TACANサイト防護フェンス更新工事

2 頁

名 称		規格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	基礎設置						
	床掘り		369.46	m ³	2,186	807,639	土木施工単価表 No.1
	路床整形		85.45	m ²	424	36,230	土木施工単価表 No.2
	基礎碎石		8.48	m ²	1,409	11,948	土木施工単価表 No.3
	基礎コンクリートブロック設置	□250×500～□600×900	402.00	m	1,053	423,306	単価表No.3
	埋戻し		313.91	m ³	3,797	1,191,916	土木施工単価表 No.4
	基礎ブロック		202.00	基	44,033	8,894,666	
	輸送費		1	式	2,462,400	2,462,400	
	小 計					13,828,105	

内訳明細書

奄美TACANサイト防護フェンス更新工事

3 頁

[illegible]

[illegible]

4 頁

内訳明細書

奄美TACANサイト防護フェンス更新工事

5 頁

[illegible]